СОВЕТ

Грибановского сельского поселения

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

 28.04. 2016г.                                                                          №23/4

п. Марьяновский

Марьяновский район

Омская область

О внесении изменений в  Порядок формирования  и  использования

бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда Грибановского  сельского

поселения, утвержденный Решением Совета Грибановского сельского

поселения от 17.11.2015г. №57/9 «О дорожном фонде Грибановского

сельского поселения»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Грибановское сельское поселение

Марьяновского муниципального района Омской области,

                 Совет Грибановского сельского поселения решил:

1.Статью II Порядка (Формирование бюджетных ассигнований дорожного

фонда) дополнить абзацем следующего содержания:

-поступлений в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования.

2.Статью III  Порядка (Использование бюджетных ассигнований дорожного

фонда ) дополнить пунктами следующего содержания:

-приобретение и содержание дорожной-строительной техники, необходимой

для осуществления дорожной деятельности на территории поселения;

-иные мероприятия, направленные на развитие и сохранение сети

автомобильных дорог местного значения, относящихся к собственности

поселения, а также направленные на осуществление безопасности движения

по ним;

-на обеспечение соответствия наружного уличного освещения  улично-

дорожной сети в населенных пунктах сельского поселения требованиям

обязательных стандартов и правил в сфере безопасности дорожного

движения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Грибановского сельского поселения

С.В.Литвиненко